Datum
27.06.25
28.06.25

01.07.25
02.07.25
09.07.25
06.07.25
10.07.25
13.07.25
18.07.25

19.07.25

20.07.25

26.07.25

01.08.25

Fr
Sa

Di
Mi
Mi
So
Do
So
Fr

Sa

So

Sa

Fr

Uhrzeit Heim Gast

16:00 TV Oy 3 SV Rieden am Forggensee
08:45 -13:30 Uhr Korbball Heimturnier

10:00 TSV Pfronten - Kinderfestival TV Oy

17:00 -18:30 Uhr Korbball Heimturnier

17:30 SG Oy/Nesselwang FSV MOD

18:00 SG Oy/Nesselwang TSV Pfronten

15:00 SG Oy/Nesselwang SV Dickenreishausen
17:30 TV Oy 3 TSV Schwangau

15:00 SG Oy/Nesselwang BSC Wolfertschwenden
17:00 SG Oy/Nesselwang FC Thingau

17:00 Training Gastmannschaft TSG Steinheim
11:00 Training Gastmannschaft TSG Steinheim
17:00 Training Gastmannschaft TSG Steinheim
11:00 Training Gastmannschaft TSG Steinheim

15:00 SG Oy/Nesselwang SV Oberegg
ganzer Tag Training und Spiel
15:30 SG Oy/Nesselwang FC Thalhofen 2

18:00 SG Oy/Nesselwang TSV Dietmannsried

Mannschaft
E3
KB

G
KB
D2
D2
1.M
E3
1.M
D2

1.M
1.M
1.M
D2



